Encoder Incrementali Rotativi
AD ALBERO CAVO
CARATTERISTICHE MECCANICHE ED AMBIENTALI
RE/REM  400 • 470 410 •  450
 Materiali: custodia
                  albero
alluminio
Acciaio AISI 303

REM/EM
RE/REM
COME ORDINARE
Gli encoder ad albero cavo  sono disponibili anche nelle serie:
   R 1000  5/30
REC 400/440/450/470 REP  401/411/451/471
ENCODER COMPATTI
2÷12500 ppr
ENCODER PROGRAMMABILI
8÷2048 ppr programmabili dall’utente
Corpo Ø 58 mm, altezza 38 mm • collegamenti tramite
connettore M12 o cavo • Custodia in alluminio
Corpo Ø 58 mm • Principio di lettura magnetico Impulso di
zero • Custodia in alluminio
USCITA ELETTRONICA
PP Push-pull
OC Open Collector NPN (Serie RE)
LD Line-driver
DIAMETRO ALBERO CAVO
6  -8 -10 –12 - 14- 15  mm
ALIMENTAZIONE
5/30  Vcc
N.IMPULSI/GIRO
RE     2 ÷ 12500
REM  8 ÷ 2048
TIPO
RE/REM400 – RE/REM470 – RE/REM410 – RE/REM450 senza impulso zero
RE/REM401 – RE/REM471 – RE/REM411 – RE/REM451 con impulso zero
ELAP SI RISERVA IL DIRITTO DI APPORTARE MODIFICHE MIGLIORATIVE
AL PRODOTTO SENZA PREVENTIVA COMUNICAZIONE
   C
RE400
COLLEGAMENTI
 Push Pull – Open Collector NPN  Line Driver
SEGNALI Connettore 7 poli  Colori cavo  SEGNALI Connettore7 Poli  Colori cavo Connettore 10 poli Colori cavo
 SCHEMA 1  SCHEMA 2    SCHEMA 3
senza impulso 0
 SCHEMA 4
con impulso 0
Out 1 A C Bianco  Out 1 A Bianco A Bianco
Out 2 B E Verde  Out 2 B Verde B Verde
Out Z RE4x1 C D Marrone Out Z   C Grigio
+ Vdc D F Rosso + Vdc D Rosso D Rosso
0V F A Blu + Vdc   E Rosso
Non collegato E B  0V F Blu F Blu
Non collegato G G Schermo Out 1¯ C Marrone G Marrone
Massa    Out 2¯ E Giallo H Giallo
    Out Z¯   I Rosa
    Non collegato G  J Schermo
   6   PP    2
SCHEMA COLLEGAMENTI
2 – 4
POSIZIONE COLLEGAMENTI
A Assiale
R Radiale
TIPO COLLEGAMENTO
- -  Connettore
C Cavo
 RE/REM470 RE/REM400 RE/REM470
DIMENSIONI